[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 35/2017

	CONTRATANTE:
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC
[bookmark: _GoBack]

	CONTRATADO:
	CENTERMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

	OBJETO:
	O presente contrato tem por objeto a aquisição de medicamentos para a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar Social do Município de Presidente Castello Branco/SC, através do Fundo Municipal de Saúde, para o ano de 2017, a seguir relacionados:

	VALOR:
	R$ 51.366,25 (cinquenta e um mil trezentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos).

	VIGÊNCIA:
	21/02/2017 à 31/12/2017.

		Neiva Kleemann Tonielo
Secretaria Municipal de Saúde e
 Bem Estar Social

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png